ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЪ 9З4
заседания Совета Союза

<<Самореryлируемая организация <<Краснодарские строители)

г. Краснодар 12 ноября 2019 года

Заседание созвано шо решению Председателя Совета на основании п.1 1.1 1. Устава.
Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова, дом 13l, помещение 8.

.Щата и время начала заседания: 1 2 ноября 20 1 9 года, 1 4 часов 00 минут.

.Щата и время окончания заседания: 12 ноября 2019 года, 14 часов З0 минуг.
Совет избран в количестве 9 членов.
Присутствует на заседании - б членов Совета:
Председатель Совета Нехай А.Ю. (Председательствующий на заседании на основании

п.1 1.9. Устава),
Заместитель Председателя Совета,Щанильченко В.И.,
Члены Совета: ,Щжамирзе А..Щ.

Блягоз Т.М.
Нехай Г.Ю.
Сазыкин В,А.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов Совета.
Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:
Хот Г.А - Исполнительный директор Союза (СРО кКраснодарские строители).
Бардакова Л.И. - Председатель Контрольного комитета Союза (СРО <Краснодарские

строители).
Секретарь Совета: Лосева Н.В.

Повестка дня:

1. О приеме в члены Союза кСРО <Краснодарские строители).
2. О внесении изменений в сведения, содержаrциеся в реестре членов Союза кСРО

<Краснодарские строители>.

ПО 1 ВОПРОСУ ПОВВСТКИ РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены Союза (СРО <<Краснодарские строители), при условии уплаты в

полном объеме взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, Общество с ограниченной
ответственностью <<ГлобальПромСистем> (ИНН 2З15179|79), соответствующее заявленным

условиям членства в саморегулируемой организации:
- о на]4еренuu осуществлять строительство, реконструкцию, капитitльный ремонт, снос

объектов капитаJIьного строительства (за исключением особо опасных, технически сложньIх и

уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) с предельным размером
обязательств по таким договорам не превышающем шестьдесят миллионов рублей (1 уровень
ответственности).

Настоящее решение о приеме в члены Союза кСРО кКраснодарские строители)) вступает
в силу со дня оплаты в полном объеме взноса в компенсационный фонд возмещения вреда и
вступительного взноса.

В день вступления настоящего решения в силу внести в реестр членов Союза (СРО
<Краснодарские строители)) соответствующие сведения в отношении Общества с ограниченной
ответственностью кГлобалЁПромСистем) (ИНН 2З | 5 |7 9 |7 9).

В трехдневный срок направить Обществу с ограниченной ответственностью
кГлобальПромСистем) уведомление о приеме в члены Союза и настоящее решение.

Резульmаmьt 2олосованuя членов Совеmа: кза)) - 6, <проmuв) - неm, квозdерэюалuсь)) - неm.

Решенuе прuняmо.
\

ПО 2 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ РЕШИЛИ:
2.1. Внести в реестр членов Союза кСРО кКраснодарские строители)) изменения в

сведения о члене саморегулируемой организации Обществе с ограниченной
ответственностью (КОНТИНЕНТ-ЮГ) (ИНН 2308250102), а именно: изменение адреса
местонахождения организации с 350049, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красных
Партизан, д. |52, оф.405 на 350051, Краснодарский край, г. Краснодар, ул.Гаражная, д. |0'7,
стр. 1,2 этаж.

Резульmаmы zолосованuя членов Совеmа: кза> - 6,

Решенuе прuняmо.
зdерэюалuсь)) - неm.

Председатель Совета
Союза (СРО <Краснодарские строители)

Секретарь Совета
Союза кСРО <Краснодарские строители)

Нехай

Лосева

((пDоmuФж'
,,il,:"i,;}

h,т,Ф